
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

26.08.2021                                  № 2154 

 

  

Об отмене отдельных постановлений  

администрации городского округа город Выкса  

Нижегородской области 

 

Рассмотрев протест Нижегородского межрайонного природоохранного 

прокурора от 26 февраля 2021 года № 02-08-2021 на административный 

регламент администрации городского округа город Выкса по исполнению 

муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля 

на территории городского округа город Выкса», утвержденный постановлением 

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 07 

августа 2012 года № 3576 с участием помощника Нижегородского 

межрайонного природоохранного прокурора Михайлова А.О., в соответствии с 

распоряжением Правительства Нижегородской области от 19 апреля 2021 года 

№350-р «Об утверждении перечней нормативных правовых актов, требующих 

принятия (включая внесение изменений и отмену) для реализации на 

территории Нижегородской области положений Федерального закона от 31 

июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация городского 

округа город Выкса Нижегородской области постановляет: 

1. Отменить отдельные постановления администрации городского 

округа город Выкса Нижегородской области: 

1) от 7 августа 2012 года №3576 «Об утверждении административного 

регламента администрации городского округа город Выкса по исполнению 

муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля 

на территории городского округа город Выкса»; 

2) от 8 апреля 2016 года №1211 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской 

области от 07.08.2012 №3576 «Об утверждении административного регламента 



администрации городского округа город Выкса по исполнению муниципальной 

функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории 

городского округа город Выкса»; 

3) от 16 мая 2016 года №1610 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 

07.08.2012 №3576 «Об утверждении административного регламента 

администрации городского округа город Выкса по исполнению муниципальной 

функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории 

городского округа город Выкса»; 

4) от 29 мая 2017 года №1594 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 

07.08.2012 №3576 «Об утверждении административного регламента 

администрации городского округа город Выкса по исполнению муниципальной 

функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории 

городского округа город Выкса»; 

5) от 10 августа 2018 года №2743 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской 

области от 07.08.2012 №3576 «Об утверждении административного регламента 

администрации городского округа город Выкса по исполнению муниципальной 

функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории 

городского округа город Выкса»; 

6) от 16 апреля 2019 года №1488 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской 

области от 07.08.2012 №3576 «Об утверждении административного регламента 

администрации городского округа город Выкса по исполнению муниципальной 

функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории 

городского округа город Выкса». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования с 01 января 2022 года. 

 

 

Глава местного самоуправления         В.В.Кочетков 


